
Id: KNMYM­ALDTV­GOUSL­POYZS­BPYUY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/91/12
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Ciechanów na rok 2012 

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt  4,  pkt  9,  lit.  „d”  i „i”  i pkt  10  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn.zm.) ­ Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dochody w łącznej kwocie 21.562.934,50 zł , w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 16.706.980,50 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 4.855.954,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wydatki w łącznej kwocie 21.542.934,50 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 14.420.618,50 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.122.316,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 20.000 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów; 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.150.000 zł , (kredyt 680.000 zł, wolne środki 470.000 zł przeznacza się na 
rozchody  w wysokości 1.150.000  zł ,  (spłata  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu  kredytów 
w wysokości 1.150.000 zł); 

3. Przychody budżetu w wysokości 1.150.000 zł , rozchody w wysokości 1.170.000 zł , zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000 zł , 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 680.000 zł , 

3) wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze  środków  pochodzących  z budżetu  Unii  Europejskiej 
w kwocie 2.150.000 zł . 

§ 5. 

1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 62.750 zł . 

2. Tworzy się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 37.250 zł . 

§ 6. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  realizowanych  w drodze  umów  lub  porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 



Id: KNMYM­ALDTV­GOUSL­POYZS­BPYUY. Podpisany Strona 2

§ 7. 

1. Ustala  się  dochody  z tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  oraz  wydatki  na 
realizację  zadań  określonych w gminnym programie  profilaktyki  i rozwiązywania  problemów  alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala  się  wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w gminnym  programie  przeciwdziałania  narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Ustala  się  dotację  podmiotową  dla Gminnej Biblioteki  Publicznej,  zgodnie  z załącznikiem  nr  8 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 9. 

Wydatki  budżetu  gminy  na  zadania  inwestycyjne  na  2012  rok  nieobjęte  Wieloletnią  Prognozą  Finansową 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 

Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w limitach określonych w § 4, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

3) dokonywania  zmian  w planie  rocznych  zadań  inwestycyjnych,  obejmujących  przesunięcia  w ramach  działu 
środków  zaplanowanych  na  istniejące  zadania  inwestycyjne,  nie  powodujących  jednak  zmian  ogólnej  kwoty 
wydatków  majątkowych  w danym  dziale  oraz  bez  możliwości  wprowadzania  nowych  czy  rezygnacji 
z wykonania zadań istniejących, 

4) dokonywania  zmian  w planie  wydatków  budżetu  gminy  w ramach  działu  w zakresie  wydatków  bieżących, 
w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 11. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

Eugeniusz Olszewski



Id: KNMYM­ALDTV­GOUSL­POYZS­BPYUY. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/91/12

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik.1.XIV.91.12.2012­01­30 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/91/12

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik.2.XIV.91.12.2012­01­30 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/91/12

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik.3.XIV.91.12.2012­01­30 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/91/12

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik.4.XIV.91.12.2012­01­30 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/91/12

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik.5.XIV.91.12.2012­01­30 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/91/12

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: KNMYM­ALDTV­GOUSL­POYZS­BPYUY. Podpisany Strona 4

Załącznik.6.XIV.91.12.2012­01­30 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/91/12

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik.7.XIV.91.12.2012­01­30 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/91/12

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik8.pdf

Załącznik.8.XIV.91.12.2012­01­30 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV/91/12

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik9.pdf

Załącznik.9.XIV.91.12.2012­01­30 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIV/91/12

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik10.pdf

Uzasadnienie.XIV.91.12.2012­01­30 

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf


Strona 1 z 6

Załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej  na rok 2012 Rady Gminy Ciechanów

 

z dnia 30 stycznia 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 2 600,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 2 600,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 600,00

700 521 300,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 521 300,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
 

użytkowanie wieczyste nieruchomości0470 6 300,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 420 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 90 000,00

Pozostałe odsetki0920 5 000,00

750 153 445,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 47 895,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 47 895,00

75023 105 550,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)



Strona 2 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Pozostałe odsetki0920 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 85 550,00

751 1 099,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 099,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 099,00

756 9 039 007,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 10 050,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej0350 10 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 50,00

75615 3 554 550,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 3 380 000,00

Podatek rolny0320 60 500,00

Podatek leśny0330 23 000,00

Podatek od środków transportowych0340 26 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 64 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 50,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 500,00

75616 1 563 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 480 000,00

Podatek rolny0320 870 000,00



Strona 3 z 6

Podatek leśny0330 3 000,00

Podatek od środków transportowych0340 25 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 50 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 130 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 500,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 4 000,00

75618 256 070,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 45 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 65 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

alkoholu0480 63 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 83 070,00

75621 3 654 837,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 3 556 837,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 98 000,00

758 3 444 342,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 2 551 549,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 551 549,00

75807 892 793,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 892 793,00

801 398 587,50Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

398 587,50

80195 398 587,50Pozostała działalność

398 587,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2007 349 452,97



Strona 4 z 6

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2009 49 134,53

852 2 346 600,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85212 2 074 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 2 059 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 15 000,00

85213 14 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 10 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 4 100,00

85214 69 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 69 000,00

85216 43 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 43 000,00

85219 75 000,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 75 000,00

85228 6 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze



Strona 5 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 6 000,00

85295 65 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 65 000,00

900 800 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90019 800 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 800 000,00

16 706 980,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

398 587,50

majątkowe
010 1 926 579,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 926 579,00

01010 1 926 579,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 926 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

6208 1 926 579,00

600 2 429 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 429 000,00

60016 2 429 000,00Drogi publiczne gminne

2 429 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

6208 2 429 000,00

700 500 375,00Gospodarka mieszkaniowa



Strona 6 z 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

220 375,00

70005 500 375,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

220 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 280 000,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

6208 220 375,00

4 855 954,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

4 575 954,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 562 934,50

4 974 541,50

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 



 

Strona 1 z 11

Załącznik nr 2 do Uchwały budżetowej  na rok 2012 Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 stycznia 2012 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 949 800,00 19 800,00 0,0019 800,00 0,00 0,00 5 930 000,005 930 000,000,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,0019 800,00

01010 5 930 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930 000,00 5 930 000,00 3 400 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 926 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 926 579,00 1 926 579,00 1 926 579,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 473 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 473 421,00 1 473 421,00 1 473 421,00 0,00

01030 18 300,00Izby rolnicze 18 300,00 0,0018 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,0018 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 1 500,00Pozostała działalność 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 10 155,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 10 155,0010 155,000,00 0,00 0,00 10 155,00 0,000,00

15011 10 155,00Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 155,00 10 155,00 10 155,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

10 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 155,00 10 155,00 10 155,00 0,00

600 Transport i łączność 1 132 500,00 682 500,00 20 000,00682 500,00 0,00 0,00 450 000,00450 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00662 500,00

60016 1 132 500,00Drogi publiczne gminne 682 500,00 20 000,00682 500,00 662 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 845 541,00 381 000,00 20 000,00381 000,00 0,00 0,00 464 541,00464 541,000,00 0,00 0,00 444 541,00 0,00361 000,00

70005 845 541,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 381 000,00 20 000,00381 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 541,00 464 541,00 444 541,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 2 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 220 375,00 220 375,00 220 375,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 224 166,00 224 166,00 224 166,00 0,00

710 Działalność usługowa 173 000,00 173 000,00 3 000,00173 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 000,00

71004 98 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 98 000,00 3 000,0098 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014 75 000,00Opracowania geodezyjne i kartograficzne 75 000,00 0,0075 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 545 290,00 2 527 100,00 1 879 900,002 403 848,00 0,00 0,00 18 190,0018 190,00123 252,00 0,00 0,00 8 190,00 0,00523 948,00

75011 113 000,00Urzędy wojewódzkie 113 000,00 109 000,00112 488,00 3 488,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 700,00 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,0086 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,0014 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 122 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 122 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 043 600,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 033 600,00 1 587 600,002 022 860,00 435 260,00 0,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00



 

Strona 3 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 740,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 207 600,00 1 207 600,00 1 207 600,00 0,00 0,00 0,001 207 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,0092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,0067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 260,00 28 260,00 0,00 28 260,00 0,00 0,0028 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,0023 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75075 61 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 0,0061 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,0051 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 205 690,00Pozostała działalność 197 500,00 183 300,00195 500,00 12 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 190,00 8 190,00 8 190,00 0,00



 

Strona 4 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,0023 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 190,00 8 190,00 8 190,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 099,00 1 099,00 1 099,001 099,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 1 099,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 099,00 1 099,001 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,00 141,00 141,00 0,00 0,00 0,00141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,0023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 87 000,00 87 000,00 6 000,0087 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 000,00

75412 85 900,00Ochotnicze straże pożarne 85 900,00 6 000,0085 900,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,0020 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 1 100,00Zarządzanie kryzysowe 1 100,00 0,001 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 5 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

757 Obsługa długu publicznego 545 000,00 545 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,005 000,00

75702 545 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 545 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8070

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych, związanych z obsługą
długu krajowego.

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00540 000,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00

75818 100 000,00Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 055 090,50 5 991 240,50 4 044 978,005 030 713,00 336 300,00 0,00 63 850,0063 850,00225 640,00 398 587,50 0,00 0,00 0,00985 735,00

80101 3 056 804,00Szkoły podstawowe 2 992 954,00 2 340 389,002 833 071,00 492 682,00 16 200,00 143 683,00 0,00 0,00 0,00 63 850,00 63 850,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

16 200,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,0016 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 143 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00143 683,00 143 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 817 524,00 1 817 524,00 1 817 524,00 0,00 0,00 0,001 817 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 176,00 316 176,00 316 176,00 0,00 0,00 0,00316 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 689,00 51 689,00 51 689,00 0,00 0,00 0,0051 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,0018 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 682,00 109 682,00 0,00 109 682,00 0,00 0,00109 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 6 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 63 850,00 63 850,00 0,00 0,00

80103 366 465,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 366 465,00 294 145,00309 665,00 15 520,00 38 500,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,0038 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 645,00 228 645,00 228 645,00 0,00 0,00 0,00228 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,0018 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,0040 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,0011 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 264 500,00Przedszkola 264 500,00 0,000,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

264 500,00 0,00 0,00 0,00 264 500,00 0,00264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 409 262,00Gimnazja 1 409 262,00 1 187 214,001 330 005,00 142 791,00 17 100,00 62 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

17 100,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,0017 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 157,00 62 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 933 514,00 933 514,00 933 514,00 0,00 0,00 0,00933 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,0025 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 7 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 291,00 52 291,00 0,00 52 291,00 0,00 0,0052 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 255 300,00Dowożenie uczniów do szkół 255 300,00 0,00255 300,00 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 300,00 210 300,00 0,00 210 300,00 0,00 0,00210 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 249 380,00Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 249 380,00 223 230,00247 880,00 24 650,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 730,00 183 730,00 183 730,00 0,00 0,00 0,00183 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,0011 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,0024 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,003 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 23 592,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 592,00 0,0023 592,00 23 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 592,00 23 592,00 0,00 23 592,00 0,00 0,0023 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 429 787,50Pozostała działalność 429 787,50 0,0031 200,00 31 200,00 0,00 0,00 398 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 151,29 0,00 0,00 0,00 0,00 22 151,2922 151,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 8 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 114,56 0,00 0,00 0,00 0,00 3 114,563 114,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 924,01 0,00 0,00 0,00 0,00 7 924,017 924,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 114,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114,151 114,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 285,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285,671 285,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 180,78 0,00 0,00 0,00 0,00 180,78180,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 325,63 0,00 0,00 0,00 0,00 30 325,6330 325,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 263,91 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263,914 263,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 195,84 0,00 0,00 0,00 0,00 6 195,846 195,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 871,16 0,00 0,00 0,00 0,00 871,16871,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 281 570,53 0,00 0,00 0,00 0,00 281 570,53281 570,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 39 589,97 0,00 0,00 0,00 0,00 39 589,9739 589,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,0031 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 63 000,00 63 000,00 30 140,0063 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 860,00

85153 2 000,00Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 61 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00 30 140,0061 000,00 30 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 140,00 30 140,00 30 140,00 0,00 0,00 0,0030 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 860,00 20 860,00 0,00 20 860,00 0,00 0,0020 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 883 220,00 2 883 220,00 412 500,00512 190,00 0,00 0,00 0,000,002 371 030,00 0,00 0,00 0,00 0,0099 690,00

85202 56 000,00Domy pomocy społecznej 56 000,00 0,0056 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 500,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 9 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85212 2 100 700,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 100 700,00 131 300,00141 470,00 10 170,00 0,00 1 959 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 958 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 958 730,00 1 958 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 800,00 71 800,00 71 800,00 0,00 0,00 0,0071 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,0050 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 032,00 3 032,00 0,00 3 032,00 0,00 0,003 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,003 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 15 420,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji
społecznej.

15 420,00 0,0015 420,00 15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 420,00 15 420,00 0,00 15 420,00 0,00 0,0015 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 209 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 209 000,00 0,000,00 0,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 12 000,00Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 0,000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 53 000,00Zasiłki stałe 53 000,00 0,000,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 277 500,00Ośrodki pomocy społecznej 277 500,00 261 100,00276 700,00 15 600,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 300,00 215 300,00 215 300,00 0,00 0,00 0,00215 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 10 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

4 724,00 4 724,00 0,00 4 724,00 0,00 0,004 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,004 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 20 100,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 20 100,00 20 100,0020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 137 000,00Pozostała działalność 137 000,00 0,000,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 221,00 71 221,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0071 221,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85415 71 221,00Pomoc materialna dla uczniów 71 221,00 0,000,00 0,00 0,00 71 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 71 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071 221,00 71 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 954 468,00 768 888,00 0,00768 888,00 0,00 0,00 185 580,00185 580,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00768 888,00

90003 105 000,00Oczyszczanie miast i wsi 105 000,00 0,00105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 5 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 500,00 0,005 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 418 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 298 000,00 0,00298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00



 

Strona 11 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

90095 425 968,00Pozostała działalność 360 388,00 0,00360 388,00 360 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 580,00 65 580,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 388,00 10 388,00 0,00 10 388,00 0,00 0,0010 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

65 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 65 580,00 65 580,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 70 000,00 0,000,00 70 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

92116 70 000,00Biblioteki 70 000,00 0,000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 56 550,00 56 550,00 15 550,0056 550,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 000,00

92601 23 050,00Obiekty sportowe 23 050,00 3 550,0023 050,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 33 500,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 500,00 12 000,0033 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 21 542 934,50 14 420 618,50 10 284 588,00 6 433 167,00 3 851 421,00 406 300,00 2 791 143,00 7 122 316,007 122 316,00540 000,000,00398 587,50 3 862 886,00 0,00



                                       Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej na rok 2012

                                       Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 stycznia 2012 r.

1 2 3 4

1. Dochody 21 562 934,50         

2. Wydatki 21 542 934,50         

3. Wynik budżetu 20 000,00

1 150 000,00           

1. Kredyty 680 000,00              

2. Pożyczki -                            

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
-                            

4. Spłaty pożyczek udzielonych -                            

5. Prywatyzacja majątku jst -                            

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych -                            

7. Papiery wartościowe (obligacje) -                            

8.
Wolne środki wynikające z art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych
470 000,00              

1 170 000,00           

1. Spłaty kredytów 1 170 000,00           

2. Spłaty pożyczek -                            

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

-                            

4. Udzielone pożyczki -                            

5. Lokaty -                            

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) -                            

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń -                            

    

Rozchody ogółem:

Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery 

wartościowe na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej. Przychody te powinny znaleźć odzwierciedlenie w załączniku unijnym.

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

Kwota 2012 r

Przychody ogółem:



      Załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej na rok 2012

       Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 stycznia 2012 r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 47 895,00           47 895,00           47 895,00         -

75011 Urzędy wojewódzkie 47 895,00           47 895,00           47 895,00         -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

47 895,00           -                       -                     -                      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                       36 900,00           36 900,00         -                      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                       3 000,00             3 000,00           -                      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       6 020,00             6 020,00           -                      

4120 Składki na Fundusz Pracy -                       975,00                975,00              -                      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -                       1 000,00             1 000,00           -                      

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 099,00             1 099,00             1 099,00           -                     

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 099,00             1 099,00             1 099,00           -

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



1 2 3 4 5 6 7

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

1 099,00             -                       -                     -                      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       141,00                141,00              -                      

4120 Składki na Fundusz Pracy -                       23,00                  23,00                -                      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       935,00                935,00              -                      

852 Pomoc społeczna 2 075 500,00      2 075 500,00      2 075 500,00    -                     

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 059 000,00      2 059 000,00      2 059 000,00    -                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

2 059 000,00      -                       -                     -                      

3110 Świadczenia społeczne -                       1 958 730,00      1 958 730,00    -                      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                       44 800,00           44 800,00         -                      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                       3 600,00             3 600,00           -                      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                       46 200,00           46 200,00         -                      

4120 Składki na Fundusz Pracy -                       1 200,00             1 200,00           -                      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       1 770,00             1 770,00           -                      

4300 Zakup usług pozostałych -                       1 650,00             1 650,00           -                      

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                         -                   1 050,00               1 050,00                           -      

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

10 500,00           10 500,00           10 500,00         -                      



1 2 3 4 5 6 7

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

10 500,00           -                       -                     -                      

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -                       10 500,00           10 500,00         -                      

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
6 000,00             6 000,00             6 000,00           

-                      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

6 000,00             -                       -                     -                      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                       6 000,00             6 000,00           -                      

2 124 494,00      2 124 494,00      2 124 494,00    -                     Ogółem



                                   Załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej na rok 2012

         Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 stycznia 2012 r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
Zakres porozumienia lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9

150 15011 6639

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Mazowieckiego  pn. 

"Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 

mazowieckiego przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy przez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu"

-                10 155,00        - 10 155,00       
Umowa partnerska z 

Województwem Mazowieckim

750 75095 6639

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Mazowieckiego  pn. 

"Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa"

-                8 190,00          - 8 190,00         
Umowa partnerska z 

Województwem Mazowieckim

801 80101 2310

Dopłata do uczniów z terenu gminy 

Ciechanów korzystających z zajęć 

pozalekcyjnych w szkołach 

podstawowych miejskich

- 16 200,00        16 200,00        -                   
Umowa z Gminą Miejską 

Ciechanów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80103 2310

Dopłata do rocznego przygotowania 

przedszkolnego dzieci z terenu gminy 

Ciechanów uczęszczających do szkół 

miejskich

-                38 500,00        38 500,00        -                   
Umowa z Gminą Miejską 

Ciechanów

801 80104 2310

Dopłata do rocznego przygotowania 

przedszkolnego dzieci z terenu gminy 

Ciechanów uczęszczających do 

przedszkoli miejskich

-                264 500,00      264 500,00      -                   
Umowa z Gminą Miejską 

Ciechanów

801 80110 2310

Dopłata do uczniów korzystających z 

zajęć pozalekcyjnych w gimnazjach 

miejskich

-                17 100,00        17 100,00        -                   
Umowa z Gminą Miejską 

Ciechanów

354 645,00     336 300,00     18 345,00       Ogółem



                      Załącznik nr 6 do Uchwały budżetowej na rok 2012

                      Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 stycznia 2012 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

63 000,00                

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

63 000,00                

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
63 000,00                

II.

851 Ochrona zdrowia 61 000,00                

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00                

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 140,00                

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00                  

4300 Zakup usług pozostałych 20 860,00                

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00                     

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00                  

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 200,00                  

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI



  Załącznik nr 7  do Uchwały budżetowej na rok 2012

  Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 stycznia 2012 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 851 Ochrona zdrowia 2 000,00                           

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00                           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00                              

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00                           

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii



               Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na rok 2012

               Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 stycznia 2012 r.

1 2 3 4 5

1 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
70 000,00                   

92116 Biblioteki 70 000,00                   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
70 000,00                   

70 000,00                   Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2012 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji



Załącznik nr 9 do Uchwały budżetowej na rok 2012

Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 stycznia 2012 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w Kargoszynie 20 000,00               20 000,00           20 000,00               -

 A.      

B.

C.

… 

-                         
Urząd Gminy 

Ciechanów

2. 010 01010

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w Niestumiu 50 000,00               50 000,00           50 000,00               -                       

 A.      

B.

C.

… 

-                         
Urząd Gminy 

Ciechanów

3. 010 01010

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w Gąskach 30 000,00               30 000,00           30 000,00               -                       

 A.      

B.

C.

… 

-                         
Urząd Gminy 

Ciechanów

4. 010 01010

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w Chruszczewie 25 000,00               25 000,00           25 000,00               -                       

 A.      

B.

C.

… 

-                         
Urząd Gminy 

Ciechanów

5. 010 01010

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w Mieszkach 

Wielkich
40 000,00               40 000,00           40 000,00               -                       

 A.      

B.

C.

… 

-                         
Urząd Gminy 

Ciechanów

6. 010 01010

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w Przążewie 40 000,00               40 000,00           40 000,00               -                       

 A.      

B.

C.

… 

-                         
Urząd Gminy 

Ciechanów

7. 010 01010

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w Ujazdówku 15 000,00               15 000,00           15 000,00               -                       

 A.      

B.

C.

… 

-                         
Urząd Gminy 

Ciechanów

8. 010 01010

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w Sokołówku 10 000,00               10 000,00           10 000,00               -                       

 A.      

B.

C.

… 

-                         
Urząd Gminy 

Ciechanów

9. 010 01010

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w Nużewie 15 000,00               15 000,00           15 000,00               -                       

 A.      

B.

C.

… 

-                         
Urząd Gminy 

Ciechanów

10. 010 01010

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w Rutkach 

Marszewicach

25 000,00               25 000,00           25 000,00               -                       

 A.      

B.

C.

… 

-                         
Urząd Gminy 

Ciechanów

dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe 

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2012

z tego źródła finansowania



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

11. 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej 

przy drodze wojewódzkiej 

Ciechanów-Chruszczewo

900 000,00             900 000,00         900 000,00             -                       

 A.      

B.

C.

… 

-                         
Urząd Gminy 

Ciechanów

010 X 1 170 000,00          1 170 000,00      1 710 000,00         -                       -                        

12. 600 60016

Potrójne utwardzanie 

nawierzchni drogi gminnej w 

Przążewie 80 000,00               80 000,00           80 000,00               -                       

 A.      

B.

C.

… 

-                         
Urząd Gminy 

Ciechanów

13. 600 60016

Modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych relacji 

Romanowo - Rydzewo 320 000,00             320 000,00         320 000,00             -                       

 A.      

B.

C.

… 

-                         
Urząd Gminy 

Ciechanów

600 x 400 000,00             400 000,00         400 000,00            -                       -                        

14. 700 70005

Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Chruszczewo, 

gmina Ciechanów

464 541,00             464 541,00         244 166,00             -                       

 A.      

B.

C.

… 

220 375,00           
 Urząd Gminy 

Ciechanów 

700 X 464 541,00             464 541,00         244 166,00            -                       220 375,00           

15. 750 75023
Zakup urządzenia LanCenter 

do systemu zarządzania IT
10 000,00               10 000,00           10 000,00               -                       

 A.      

B.

C.

… 

-                         
 Urząd Gminy 

Ciechanów 

750 X 10 000,00               10 000,00           10 000,00              -                       -                        

16. 801 80101

Utworzenie szkolnego placu 

zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Gumowie

63 850,00               63 850,00           63 850,00               -                       

 A.      

B.

C.

… 

-                         

 Szkoła 

Podstawowa w 

Gumowie 

801 x 63 850,00               63 850,00           63 850,00              -                       -                        

17. 900 90015

Modernizacja punktów 

świetlnych w Kargoszynie, 

Kownatach Żędowych, 

Niestumiu, Mieszkach Różkach

120 000,00             120 000,00         120 000,00             -

 A.      

B.

C.

… 

-                         
 Urząd Gminy 

Ciechanów 

900 x 120 000,00             120 000,00         120 000,00            - -                        

2 228 391,00          2 228 391,00      2 008 016,00         -                       220 375,00            x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

     - ………………….

     

                                            

Ogółem



Uzasadnienie do budżetu 

         Budżet gminy na 2012 rok zabezpiecza wykonanie zadań własnych gminy i zleconych 

z administracji państwowej. 

Dochody budżetu gminy Ciechanów zamykają się kwotą 21.562.934,50 zł,  w tym dochody 

własne wynoszą 10.763.457,00 zł. i stanowią 49,92% dochodów ogółem, subwencje – 

3.444.342,00 zł (15,97%), dotacje na zadania zlecone  – 2.124.494,00 zł (9,85 %), dotacje na 

zadania własne  – 256.100,00 zł (1,19%) i środki z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej 

– 4.974.541,50 zł  (23,07%). 

Zaplanowane dochody obejmują dochody bieżące w wysokości 16.706.980,50 zł   i dochody 

majątkowe w wysokości 4.855.954,00 zł. 

            Na zadania zlecone ujęto dotacje w wysokości 2.124.494,00 zł., w tym na pomoc 

społeczną- 2.075.500,00 zł, administrację rządową - 47.895,00 zł i aktualizację rejestru 

wyborców -1.099,00 zł. 

            Wysokość subwencji ogólnej ustalonej przez Ministra Finansów dla naszej gminy 

wynosi 3.444.342,00 zł i dzieli się na subwencję oświatową w kwocie 2.531.549,00 zł i 

subwencję wyrównawczą  –  892.793,00 zł. 

            W dochodach przewidziane są środki do pozyskania z funduszy strukturalnych w 

kwocie 4.974.541,50 zł na modernizację drogi Ujazdówek – Gorysze – 2.429.000,00 zł, 

budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kargoszyn – 1.926.579,00 zł, remont świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Chruszczewo – 220.375,00 zł i projekt „Patrz przed siebie, mierz 

wysoko” - 398.587,50 zł. 

Dochody własne gminy zostały oszacowane biorąc pod uwagę wykonanie za 2011 rok. 

Rada Gminy  uchwaliła  stawki podatków i opłat lokalnych na 2012 rok . Do budżetu przyjęto 

cenę żyta w kwocie 58,00 zł za 1q  oraz średni wzrost o 4 % innych należności. 

 Na koniec 2012 r. zaplanowano nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 20.000 zł. W 

roku 2012 należy  spłacić kredyty w kwocie  1.170.000 zł  (z wolnych środków – 470.000 zł, 

z  kredytu bankowego – 680.000 zł i nadwyżki budżetu – 20.000 zł ). 

  

 Wydatki   

            Wydatki budżetowe ustalone zostały w wysokości 21.542.934,50 zł, 

             w tym na: 

– zadania własne – 19.418.440,50 zł. (tj. 90,14% całego budżetu); 

– zadania zlecone – 2.124.494,00 zł (tj. 9,86% całego budżetu). 

Wydatki ogółem obejmują: 

-         wydatki majątkowe w kwocie 7.122.316,00 zł. (tj. 33,06% ); 

-         wydatki bieżące w kwocie 14.420.618,50 zł. (tj. 66,94% ). 

W wydatkach zaplanowano rezerwę ogólną w kwocie 62.750 zł. (tj. 0,29% całego budżetu) i 

rezerwę celową w kwocie 37.250 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

W dziale rolnictwo i łowiectwo zabezpieczono środki w kwocie 5.949.800,00 zł. tj. 27,62% 

całego budżetu z tego: 



-         budowa zbiornika wyrównawczego na stacji uzdatniania wody w Chotumiu – 

1.260.000,00zł; 

-         na  budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Kargoszynie – 3.420.000,00 zł; 

-         na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Chruszczewie /projekt/ – 80.000,00 zł; 

-         na budowę kanalizacji sanitarnej przy drodze wojewódzkiej Ciechanów – Chruszczewo                    

          – 900.000,00 zł; 

-         budowa odcinka sieci wodociągowej w Kargoszynie – 20.000,00 zł; 

-         budowa odcinka sieci wodociągowej w Niestumiu – 50.000,00 zł; 

-         budowa odcinka sieci wodociągowej w Gąskach – 30.000,00 zł; 

-         budowa odcinka sieci wodociągowej w Mieszkach Wielkich – 40.000,00 zł; 

-         budowa odcinka sieci wodociągowej w Chruszczewie – 25.000,00 zł; 

-         budowa odcinka sieci wodociągowej w Przążewie – 40.000,00 zł; 

-         budowa odcinka sieci wodociągowej w Ujazdówku – 15.000,00 zł; 

-         budowa odcinka sieci wodociągowej w Sokołówku – 10.000,00 zł; 

-         budowa odcinka sieci wodociągowej w Nużewie – 15.000,00 zł; 

-         budowa odcinka sieci wodociągowej w Rutkach Marszewicach – 25.000,00 zł; 

-         na składkę na rzecz Mazowieckiej Izby Rolniczej – 18.300,00 zł; 

-         na dokarmianie zwierząt  – 1.500,00 zł.  

W dziale przetwórstwo przemysłowe zabezpieczono środki w kwocie 10.155,00 zł tj. 0,05% 

całego budżetu na wkład własny naszej gminy do realizacji wspólnego projektu z 

Marszałkiem Województwa Mazowieckiego pn. „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

Województwa Mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”.  

W dziale transport i łączność zabezpieczono środki w kwocie 1.132.500,00 zł. tj. 5,26% 

całego budżetu na: 

-         remonty dróg gminnych – 400.000,00 zł; 

-         zakup szlaki, przepustów, żwiru – 45.000,00 zł; 

-         wynajem równiarki – 70.000,00 zł; 

-         odśnieżanie dróg gminnych – 87.500,00 zł; 

-         wykonanie projektu stałej organizacji ruchu I etap – 80.000,00 zł; 

-         budowa drogi transportu rolnego relacji  Rutki Begny – Rutki Marszewice /projekt/                     

           – 50.000,00 zł; 

-        modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych relacji Romanowo - Rydzewo –    

         320.000,00 zł; 

-        potrójne utwardzanie nawierzchni drogi gminnej w Przążewie – 80.000,00 zł. 

 

W dziale gospodarka mieszkaniowa zabezpieczono środki w wysokości 845.541,00 zł tj. 



3,93% całego budżetu w tym : na wypłatę odszkodowań za przejęte mienie – 175.000,00 zł, 

wyceny nieruchomości komunalnych, do rent planistycznych i projekty decyzji o warunkach 

zabudowy oraz lokalizacji celu publicznego – 124.000,00 zł, usługi notarialne, remonty 

bieżące i koszty eksploatacji budynków komunalnych – 82.000,00 zł oraz remont świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Chruszczewo – 464.541,00 zł. 

 

W dziale działalność usługowa zaplanowano 173.000,00 zł tj. 0,80% na usługi geodezyjne tj. 

podziały, wznowienia granic i rozgraniczenia gruntów, oraz zmian studium uwarunkowań                

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 

W dziale administracja publiczna zaplanowano środki w kwocie 2.545.290,00 zł. tj. 11,82% 

całego budżetu na: 

-         płace i pochodne od płac dla pracowników wykonujących zadania zlecone (2 etaty               

           – 113.000,00 zł; 

-         diety dla radnych, sołtysów i Przewodniczącego Rady   – 122.000,00 zł; 

-         płace i pochodne od płac dla 24 etatów pracowników samorządowych (zaplanowano 

4,0% 

          wzrostu płac, 5% na fundusz nagród w kwocie 55.000,00 zł, nagrody jubileuszowe                                                    

          –   38.000,00 zł,  ) – 1.527.600,00 zł; 

-         zakup urządzenia LanCenter do systemu zarządzania IT – 10.000,00 zł; 

-         wypłatę prowizji dla sołtysów za inkaso należności podatkowych – 60.000,00 zł; 

-         pozostałe wydatki – 446.000 zł; 

-         zatrudnienie 10 pracowników w ramach programu aktywizacji osób bezrobotnych na 

okres   

          6-ciu miesięcy  – 197.500,00 zł. 

-         promocję gminy – 61.000,00 zł. 

-         zabezpieczenie środków w kwocie 8.190,00 zł całego budżetu na wkład własny naszej 

gminy 

          do realizacji wspólnego projektu z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego pn. „ 

Rozwój 

          elektronicznej administracji w samorządach województwa Mazowieckiego 

wspomagającej 

          niwelowanie dwudzielności potencjału województwa" 

W dziale urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zabezpieczono środki w kwocie 1.099,00 zł tj. 0,01% całego budżetu na 

aktualizację rejestru wyborców. 

W dziele bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zaplanowano środki w 

kwocie 87.000,00 zł tj. 0,40% z przeznaczeniem na: 

–         utrzymanie 5-ciu jednostek OSP – 85.900,00 zł; 

–         zarządzanie kryzysowe – 1.100,00 zł. 

W dziale obsługa długu publicznego zabezpieczono środki w kwocie 545.000,00 zł. tj. 



2,53% całego budżetu, na spłatę odsetek od kredytów – 540.000,00  zł i usługi bankowe - 

5.000,00 zł. 

W dziale różne rozliczenia utworzono rezerwy  w kwocie 100.000,00 zł tj. 0,46% całego 

budżetu, w tym rezerwa ogólna – 62.750,00  zł i celowa na zarządzanie kryzysowe – 

37.250,00 zł. 

W dziale oświata i wychowanie zaplanowano środki w kwocie 6.055.090,50 zł. tj. 28,11% 

całego budżetu (subwencja oświatowa wynosi 2.531.549 zł) na :   

-         utrzymanie 3 szkół podstawowych – 2.976.754,00  zł, w tym: 

a) Szkoła Podstawowa w Gumowie – 1.597.604,00 zł (wynagrodzenia i pochodne 

1.234.036 zł), 

b) Szkoła Podstawowa w Goryszach – 634.056,00 zł (wynagrodzenia i pochodne 537.808 

zł), 

c) Szkoła Podstawowa w Chotumiu – 745.094,00 zł (wynagrodzenia i pochodne 568.545 

zł); 

-         utrzymanie gimnazjum w Gumowie – 1.392.162,00 zł; 

-         dowożenie uczniów do szkół – 255.300,00 zł; 

-         oddziały przedszkolne – 327.965,00 zł; 

-         dotacje dla Urzędu Miasta – 336.300,00 zł; 

-         utrzymanie GZEASz – 249.380,00 zł; 

-         odpis na fundusz socjalny dla emerytów i rencistów nauczycieli – 31.200,00 zł; 

-         dokształcanie nauczycieli – 23.592,00 zł; 

-         utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Gumowie – 63.850,00 

zł; 

-         realizacja projektu „Patrz przed siebie, mierz wysoko” – 398.587,50 zł. 

Na ochronę zdrowia zaplanowano środki w kwocie 63.000,00 zł. tj. 0,29% całego budżetu 

przeznaczone na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii. 

Na pomoc społeczną zaplanowano środki w kwocie 2.883.220,00 zł tj. 13,38% całego 

budżetu    (w tym 2.075.500 zł środków z zadań zleconych) z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłków stałych, celowych, 

okresowych, dodatków mieszkaniowych, na usługi opiekuńcze, dożywianie dzieci w szkołach 

i na utrzymanie pracowników GOPS. 

W dziale edukacyjna opieka wychowawcza zaplanowano środki w kwocie 71.221,00 zł, tj. 

0,33% całego budżetu z przeznaczeniem na stypendia (wkład własny gminy) i zasiłki szkolne 

dla uczniów najuboższych. 

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska  zaplanowano środki w kwocie 

954.468,00 zł  tj. 4,43% całego budżetu w tym: 

-         środki na usługi transportowe – 335.000,00 zł; 

-         dopłata do schroniska dla zwierząt – 15.000,00 zł; 

-         oświetlenie uliczne wsi – 418.000 zł (w tym 120.000,00 zł na modernizację punktów 



           świetlnych w miejscowości Kargoszyn, Niestum i Kownaty Żędowe, Mieszki Różki); 

-         na utrzymanie zieleni – 5.500,00 zł; 

-         segregację odpadów komunalnych i zakup pojemników – 105.000,00 zł; 

-         składkę członkowską dla Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego                      

           – 10.388,00 zł; 

-         składkę inwestycyjną dla Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego                     

           – 65.580,00 zł. 

 W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zaplanowano środki w kwocie 

70.000,00 zł tj.0,32% całego budżetu na dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Chotumiu – 70.000,00 zł. 

W dziale kultura fizyczna i sport zaplanowano 56.550,00 zł tj. 0,26% całego budżetu na 

utrzymanie klubu sportowego w Kowantach Żędowych i zakup nagród na zawody sportowe. 

 


	Uchwała.XIV.91.12.2012-01-30
	Załącznik.1.XIV.91.12.2012-01-30
	Załącznik.2.XIV.91.12.2012-01-30
	Załącznik.3.XIV.91.12.2012-01-30
	Załącznik.4.XIV.91.12.2012-01-30
	Załącznik.5.XIV.91.12.2012-01-30
	Załącznik.6.XIV.91.12.2012-01-30
	Załącznik.7.XIV.91.12.2012-01-30
	Załącznik.8.XIV.91.12.2012-01-30
	Załącznik.9.XIV.91.12.2012-01-30
	Uzasadnienie.XIV.91.12.2012-01-30

